
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

# . 
- 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DE&S 

E zyrtarit qe fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 
dhe ne ligjin 1x9529, date 11.05.2006. 

A U T O R I Z ' I M  
. II 

Emri Atesia ~Mbiemri - -  1 I 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa I 
ata e emer~m~t  ne Data e dorezimit te 

I 
dew re deklarates - I l l  

i ~ e  U B L ~  it: ~ I K ~ : S  3 te nenlt 19, it: I I ~ J I L  ~T.YJOI ,  wale UI.U~.LUUJ rer parauusulmrn e I kontliktit te interesave ni? ushtrimin e hnksioneve p~blike'~, I/ 
I G a t o r i z o j :  I 

, . -  
f i i i j ~ v e  madhore. .. . .'. ' ;- .. ,, 

c .. . 

Deklaroj se ti; dh&at epasqyruara prej meje ni; keg dokument 

- Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroKt te Pasurive dke personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjitbshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Dogarin$ time, te bashkeshortit /es dhe te 

" 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TB PASURTVE 

Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite deri n& diten e fillimit tE detyres, sipas germ8s "a, b, c, 6 d" te 
nenit 4 te Lidit nr.9049, date 10.04.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi €6, te 
ndodhura brenda dh'e jashte vendit, te zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi tE tij me 
bashkeshoain/en dhe Emijet ne mosh6 madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e z o t e ~ t  aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferitnit dhe h t e t  e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit per te cilat behet deklarimi. 

P?mhkruani h m h t :  llojin, rfpMqen, M n  ku ndodhen, vitin e krijimit, v W  nl! leks apo ni! vahti. 
q? pr~qyrohet nC dokumenbeionin ql! disponoai, qmimin e b l e w  nk munged tl! dokumentor shumh e 
l p z i m e v e  q8 ken1 kryer, pjesPn t a b  qC zotlroni dhe burimct c origjinh apo tl! krijinCt Y qdo llqi 
pnsarie, te paluajtlme dbe t l  luajhbmc, likuiditete, tC regjistrnar o r  jo % regjlptrat pnbliki?. 

Pjesa 
Nr. PSrshkrimi i paw&% dhe burhRI I k r i j i i t  V h  me shtfm dhe me fjaE a(! 'A 

Nese ky format eshte i pamjaftneshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje ti. tij. 
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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME D F  VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose poblike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, q& ka krijuar ti? ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprur8se dhe jo 
fitimprurese, ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shteterore dhe pjesemarje ne gdo organizatt! tjett!r; te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fEmijt!ve nt! moshe 
madhore per periudh& nga data 1 janar, deri nB datt'n e fillimit te pun& ti? vitit ti? deklarimit; 
Ne rastet e zot&imit pasiv ti? aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pi3ititirriit te tipeve civile ti! pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri n8 daten e fillimit te 
detyres. 

N&se ky format eshti! i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ni! fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKT~RATI 1 LARTE I DEYU-T DHE KONTROLLIT TL PASURIVE 

-\ 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DFIE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit tk pun& prej 
zyrtarit. 

' Te dhEnat pt'r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tti pasqyrohen nti flett'n m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PhhLnwi LeIlhl~bt qa11mb e Betyrhalt fhncbr, ris&a t&& nC h a  e detyrhit RmIKhr q€ ka 
L d r C + g e d d o t i , & t & e ~ d l u , ~ ~ f E ~  . t b e t n r e ~ s r , d e r I . L ~ e  
[mmjVvM), mr. c Lonbrth 8hc iaterah-bz6, plir kraW ban- BBlmit ti! pun&. 
IhrlPCn totale @rincipal +kt-), irok&@atjm (mtmfl&&h) dls (rc rhllrr dbe me M 
kMla mujor. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze ti5 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tB Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe I 
dispcmojne veqmas nga  do anetar i familjes. . , I 

Shtetasilsja , bashk&short/e 
Emer, atesi, mbiemer fkmije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit . :. -4 
Emtr, atbi, mbiemlr, funksion . -. 

<. . 

. *,- , 1. 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLW E DEKLARATES SE INTERESAVE 
i 

NB baze t l  pikes 5 ti! nenit 14, ti$ ligjit nr9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve pnblike7*, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q l  ti5 verifikojni! 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p b  Uogarine time. 

-- - - 

Deklaroj se te dhenat epaswruara prej meje nii fit8 
hkumentjane t i  vtirteta dhe nuk kum deklaruar as@ 

Y qe" nuk Zshtshti; e verteti. I I 
I Emri, Mhiemri. \i'nshlirimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE I3 PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Ngse ky format iishte i pamjaftueshem, vazhdoni 

E plotiisoni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TR ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nE veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashte 
vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, liqensa dhe patenta 
qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne pdo organizate tjeter; per 
periudhen nga data 1 jatiar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit t@ zyrtarit. - 

Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e perfitiinit t t  
fiyteve civile E pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne dat& e fillimit te detyres te zyrtant me te 
cilinjeni person i lidhur.. . , , . , L 

rmtuvlum nowmnt g o  uoj utgamuui ane vepnmune qe ra qeur 
tC rrdharq em&timf i W a d o n l t ,  i organipth apo i lLtlvitettt q a  
ku Jan€ ICgBrnu ti? ardhmt, adran, nr. i regjbtrit publlk, atatuni, Sbumr e te .rd8amve ti? Lrijaar8, 
oblekti I vmrlmtahi? si? orpmhtk.  fuakdoni dbdwe natvm e aP leke a w  nt whtU 
m-&bi*ngn 1 jalurt d c i  dattl~ e.fiUidt nb dctyrg te G a r i t .  (me ahlfA dlre me fjaY). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE FIZII~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikif (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendif te mbetura ende pa u shlyer deri n& daen e fillimit ti! pun& te zyrtarit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

k k l ! r p o d v ~ d * t C . e ~ i i b t e m b n r l m i t t € d e 8 y r h &  mbehr e pdIyer, deri d d: 

rhmM~~toblc(pladpd. m h k o b & g W J t n ( m ~ ) d h e  (me&lfmdhcmefj;llE) 
-wSor- 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

'R abhr kodidmchk IIC Whje me; p u r i  private ti! pahujthw W o w  ti! 
hujtdme, ti! regibimara ore jo IIC rcgJbtmt pnMiLC. detyriw fhundare, burlmet NrJ regjWrtt 
e o r i g j i  1 punrive, kkntltetin e parsnit jllridik ow &Ilr burQLen& a Nr. kontratbmoterWe, 
Lu& e d r t a h r  e iartitncloait pnbUk me privat met€ eDCt Led murMhCale data/mmjhili I 

Te dhenat per personat fiziket e juridike, duke perfshire edhe personin e besuar, qe rezultojne te lidhur me 
subjektii ql! mbart detyrimin per d-tl-.im: 

Emk, ABCJ M b b W  i p m d  b i k  WdbJa w d e ~ a r a c h  Lbji i hteresave private, vndadodlja e . 
d k h u ~ t ~ i m i d *  mc. 

I Emri, Mbiemri, NCnshkrimi 

NLe  ky format Lishte i pamjaftueshem, vazhdoni tt! plotesoni ne fotokopje tt! tij. 




